
terça-feira, 22 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Ba 
T e l : ( 7 4 )  3 6 4 3 – 1 0 7 6  F a x :  ( 7 4 )  3 6 4 3 – 1 2 3 0 

 

 

PORTÁRIA N° 256/2020  DE 22 DE DEZEMBRO  2020 

Divulga  o  RESULTO  DA  SELEÇÃO  de  propostas  apresentadas 
mediante  a  CHAMADA  PÚBLICA  N°  0012/2020‐  PRÊMIO 
CULTURAL DE MULUNGU DO MORRO, NO AMBITO DA Lei Aldir 
Blanc, e dá outras providências. 

 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MULUNGU  DO  MORRO,  ESTADO  DA  BAHIA,  através  da 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, no uso de suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO, o previsto na lei federal n°14.017 de 29 de junho de 2020, que dispõe sobre 

ações  emergenciais  destinadas  ao  setor  cultural  a  serem  adotadas  durante  o  estado  de 

calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6 de março de 2020; 

CONSIDERANDO, a CHAMDA PÚBLICA N° 0012/2020 PRÊMIO CULTURAL DE MULUNGU DO 

MORRO, publicado em 30 de novembro de 2020;  

CONSIDERANDO, o resultado apresentado pela Comissão de Análise de Projetos para o edital 

da  Lei  Aldir  Blanc  em  âmbito  municipal,  constituída  através  de  portaria  Municipal  n° 

205/2020;  

RESOLVE:  

Art. 1° Divulgar o resultado da seleção do referido edital, conforme lista a baixo:  

VALOR DA PROPOSTA: R$ 3.269,88 

PROPOSTAS SELECIONADAS  

PROPOSTA N° SITUAÇÃO NOME DO PROPONENTE CPF/CNPJ 

01  APROVADO   ERIVALDO GUIMARÃES MACHADO   213.309.556‐91 

02  APROVADO  MANOEL MESSIAS ROCHA   370.813.928‐30 

03  APROVADO  JAELSON SANTOS PAIVA   060.087.495‐88 

04  APROVADO  ADRIELTON OLIVEIRA DE CARVALHO   077.316.175‐99 

05  APROVADO 
ANTONIO CARLOS CONCEIÇÃO DE 
CARVALHO  

446.304.415‐49 

06  APROVADO  DIOGO CEDRO DOS ANJOS   101.093.675‐1 

07  APROVADO  JOÃO MARCOS SANTOS DAS NEVES   055.732.475‐06 

08  APROVADO  ITAMAR DE SOUZA LIMA   042.021.256‐65 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF7199169AD6EF054B2820637C5C4B1



terça-feira, 22 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Ba 
T e l : ( 7 4 )  3 6 4 3 – 1 0 7 6  F a x :  ( 7 4 )  3 6 4 3 – 1 2 3 0 

 

09  APROVADO  IRES EURAIDE DOS ANJOS FERREIRA   909.660.905‐00 

10  APROVADO  LEONARDO DE SOUZA   049.218.291‐44 

11  APROVADO  ADAILTON FERREIRA DE SOUZA   029.081.175‐92 

12  APROVADO  WAGNER JESUS DE SOUZA   060.818.225‐75 

13  APROVADO  VANUZA TEXEIRA DOS ANJOS   017.787.665‐44 

14  APROVADO  IONE QUERINO DOS ANJOS   049.403.305‐32 

15  APROVADO  OSVALDO JESUS SOUZA   912.294.991‐72 

16  APROVADO  LUCIANA ROCHA DE ARAÚJO   059.991.375‐43 

17  APROVADO  MARIA SIRLEIDE DOS S. SOUZA   013.193.055‐98 

18  APROVADO  MICHAEL SANTOS DE OLIVEIRA   077.160.885‐14 

19  APROVADO  ROZANGELA MARIA DE SOUZA VIEIRA   14.374.137‐30 

20  APROVADO  IVA QUEILA MARÇAL FREIRE  062.787.505‐03 

21  APROVADO  ISAILDE FERREIRA DOS SANTOS   020.107.465‐62 

22  APROVADO  MARIANA SOUZA BOAVENTURA   022.410.845‐06 

23  APROVADO  GABRIEL PAIVA DE SOUZA   072.767.085‐94 

24  APROVADO  JOÃO CARLOS ALVES GOMES   225.623.888‐10 

25  APROVADO  SÁVIO BARBOSA SANTOS CORNÉLIO   074.489.675‐41 

26  APROVADO  DEIVANILSON OLIVEIRA CAVALHO   053.492.035‐76 

27  APROVADO  EURAIDE OLIVEIRA CARVALHO   006.858.055‐06 

28  APROVADO  MARIA LISBETE A. DE SOUZA RIOS   884.600.375‐68 

29  APROVADO  ANA CLÉCIA SOUZA VERDE   294.414.598‐36 

30  APROVADO  USLEI CEDRO ARAÚJO   031.541.955‐56 

 

Art.  2°  Ficam  os  candidatos  SELECIONADOS  convocados  para  apresentação  de  documentos 

conforme  item  5.3  do  Edital  0012/2020,  a  omissão  da  entrega  de  documentos  configurará 

desistência do proponente.   

 

Gabinete do prefeito, 22 de dezembro 2020 

Fredson Cosme Andrade De Souza  

Prefeito 

 

Ana Lucia de Araújo Amador  

Secretária de Educação  

 

Cleiton Ferreira dos Santos  

Diretor de Cultura  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF7199169AD6EF054B2820637C5C4B1


		2020-12-22T11:53:26-0300




